
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REGIONE PIEMONTE

A.S.L.  TO4
   di Ciriè, Chivasso ed Ivrea

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO

 Proponente: ASL TO4 - S.C. AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE

     
 Numero di Proposta:  163 del 09/02/2021    

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

N. 206      DEL 25/02/2021

OGGETTO:  AVVISO,  PER TITOLI  E  PROVA  SCRITTA,  PER  LA FORMAZIONE DI
GRADUATORIA PER IL CONFERIMENTO DI INCARICHI A TEMPO DETERMINATO
PER COLLABORATORE PROFESSIONALE SANITARIO - FISIOTERAPISTA (CAT. D):
APPROVAZIONE GRADUATORIA E PROVVEDIMENTI CONSEGUENTI 



OGGETTO:  AVVISO, PER TITOLI E PROVA SCRITTA, PER LA FORMAZIONE DI GRADUATORIA PER IL
CONFERIMENTO  DI  INCARICHI  A  TEMPO  DETERMINATO  PER  COLLABORATORE  PROFESSIONALE
SANITARIO  -  FISIOTERAPISTA  (CAT.  D):  APPROVAZIONE  GRADUATORIA  E  PROVVEDIMENTI
CONSEGUENTI 

IL COMMISSARIO
Dott. Luigi VERCELLINO

(Nominato con D.G.R. n. 18-1902 del 28 agosto 2020)

Premesso che con deliberazione del Commissario n. 1138 del 28.10.2020 è stato indetto avviso, 
per titoli  e prova scritta,  per la formazione di graduatoria per il conferimento di incarichi a 
tempo determinato per Collaboratore Professionale Sanitario – Fisioterapista (cat. D);

Ravvisato che con successiva lettera del Commissario prot. n. 12673, del 21.12.2020, è stata 
costituita la Commissione Esaminatrice del concorso in oggetto;

Visti i verbali redatti dalla sopracitata Commissione Esaminatrice nei giorni 21, 27 gennaio e 1 
febbraio 2021, da cui risulta una graduatoria con n. 44 candidati idonei;

Visti  il  D.P.R.  n.  220/2001  ed  il  D.P.R.  n.  487  del  09.05.1994  per  quanto  concerne 
l’approvazione della graduatoria di merito,  dando atto che non vi sono parità di punti nella 
valutazione finale dei candidati;

Rilevata la necessità – in ossequio al disposto dell’art. 36 del D.Lgs. 165/01 e s.m. e i. secondo 
cui  le  PP.AA.  assumono  esclusivamente  con  contratti  di  lavoro  subordinato  a  tempo 
indeterminato,  fatte  salve  esigenze  di  carattere  temporaneo  o  eccezionale  -  di  disporre 
l’assunzione a tempo determinato di n. 5 unità collocate nella predetta graduatoria ;

Vista la D.G.R. n. 27-8855 del 29 aprile 2019, con cui sono stati approvati i piani triennali di 
fabbisogno del Personale delle Aziende Sanitarie Regionali per il triennio 2019-2021;

Vista la deliberazione n. 655 del 30 maggio 2019 ad oggetto “Adozione del Piano Triennale del  
fabbisogno del personale dell’ASL TO4 – Triennio 2019-2021”;

Visto il D.Lgs. 33 del 14/03/2013;

Rilevato che la presente deliberazione viene proposta dal Direttore della S.C. Amministrazione 
del Personale, Dott. Marco PRICCO, così come risulta dalla sottoscrizione apposta in calce alla 
presente;

Considerato che la formulazione della proposta di un atto deliberativo impegna la responsabilità 
del soggetto proponente circa la regolarità  amministrativa  del  contenuto della  deliberazione 
nonché della legittimità della stessa;

Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario, per quanto 
di loro competenza, ai sensi dell’art. 3, comma 7 del D.Lgs. 502/92 e s.m.i.;

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 



DELIBERA

1. di approvare la graduatoria dei candidati risultati idonei all’ avviso, per titoli e prova scritta, 
per la formazione di graduatoria per il conferimento di incarichi a tempo determinato per 
Collaboratore Professionale Sanitario – Fisioterapista (cat. D), così come risulta dagli atti 
depositati  presso  l’Ufficio  Concorsi,  allegata  alla  presente  come  parte  integrante  e 
sostanziale;
 

2. di disporre l’utilizzazione della predetta graduatoria e la correlata costituzione dei rapporti 
di  lavoro a tempo determinato  per  mesi  12 con i  Dott.  LUSSANA Annalisa,  LEBOLE 
Enrico,  MARCHIONNE  Veronica  Christina,  BURKE  Chiara  e  TURCHETTI  Fabio, 
rispettivamente  classificati  dal  1^  al  5^  posto  (o  di  altri  candidati  successivamente 
classificatisi in caso di rinuncia);
 

3. di dare atto che la costituzione dei corrispondenti rapporti di lavoro a tempo determinato 
conseguirà alla stipulazione dei relativi contratti individuali di lavoro nei quali è indicata la 
decorrenza e la sede di assegnazione;

4. di precisare che la spesa derivante dal presente provvedimento afferisce ai conti del gruppo 
31006 relativi  al  personale  sanitario  nell’ambito  del  bilancio  2021;  i  costi  richiamati  al 
presente punto rientrano nei tetti di spesa previsti dalla D.G.R. 12 ottobre 2018, n. 40-7703, 
come  avallato  dalla  sottoscrizione  del  Responsabile  della  S.C.  Gestione  Economico-
Finanziaria;

5. di  dichiarare  il  presente  provvedimento  immediatamente  esecutivo  ai  sensi  dell'art.  28, 
comma  2,  della  L.R.  10/1995,  stante  la  necessità  di  acquisire  al  più  presto  le  unità  di 
interesse.

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REGIONE PIEMONTE

A.S.L.  TO4
   di Ciriè, Chivasso ed Ivrea

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO

PUBBLICATA ai sensi di legge a decorrere dal 25/02/2021

Ai sensi della L.R. 24/01/1995 n. 10
DICHIARATA IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA
ESECUTIVA DAL  25/02/2021

TRASMESSA al Collegio Sindacale il  

DICHIARAZIONE DI CONFORMITA’
Si  rende  copia  conforme  all’originale  informativo  sottoscritto  digitalmente 
da…………………………………., composta da n. …… (…………….) fogli/facciate
Chivasso, il ………………………

Il Referente incaricato
……………………….

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

N. 206       DEL 25/02/2021

AVVISO, PER TITOLI E PROVA SCRITTA, PER LA FORMAZIONE DI GRADUATORIA
PER IL CONFERIMENTO DI INCARICHI A TEMPO DETERMINATO PER
COLLABORATORE PROFESSIONALE SANITARIO - FISIOTERAPISTA (CAT. D):
APPROVAZIONE GRADUATORIA E PROVVEDIMENTI CONSEGUENTI 



Elenco firmatari

Questo documento è stato firmato da:

PRICCO MARCO -  Direttore ASL TO4 - S.C. AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE 
GHIGNONE ENRICO -  Responsabile ASL TO4 - S.C. GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA 
COLASANTO MICHELE -  Direttore DIRETTORE AMMINISTRATIVO 
MARCHISIO SARA -  Direttore DIRETTORE SANITARIO 
VERCELLINO LUIGI -  Il Commissario ASL TO4 - DIREZIONE GENERALE 
ORTOLANO CARMELA - il responsabile della pubblicazione
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 



Pag. 1

GRADUATORIA FINALE

Avviso pubblico, per Ɵtoli e prova scriƩa, per la formazione di graduatoria per il conferimento di incarichi a tempo determinato di  Collaboratore
Professionale Sanitario -Fisioterapista (cat. D)

CANDIDATO DATA DI
NASCITA

PUNTEGGIO
FINALE

DETTAGLIO

1. LUSSIANA ANNALISA 02/07/1974 32,597 Titoli: 8,597

PROVA SCRITTA 24,000
2. LEBOLE ENRICO 10/10/1979 32,323 Titoli: 9,823

PROVA SCRITTA 22,500
3. MARCHIONE VERONICA CHRISTINA 14/02/1973 32,000 Titoli: 11,000

PROVA SCRITTA 21,000
4. BURKE CHIARA 18/04/1997 30,030 Titoli: 0,030

PROVA SCRITTA 30,000
5. TURCHETTI FABIO 21/04/1986 29,901 Titoli: 4,901

PROVA SCRITTA 25,000
6. FRANZA ELISABETTA 09/11/1986 29,665 Titoli: 5,665

PROVA SCRITTA 24,000
7. BOLDETTI CHIARA 20/03/1991 29,225 Titoli: 3,225

PROVA SCRITTA 26,000
8. ESPOSITO ALESSANDRA 08/12/1980 28,335 Titoli: 6,335

PROVA SCRITTA 22,000
9. MARIETTI VALENTINA 23/11/1986 27,606 Titoli: 5,606

PROVA SCRITTA 22,000
10. RIZZUTI SARA 28/01/1995 27,398 Titoli: 1,398

PROVA SCRITTA 26,000
11. GHIRARDO MARIA VITTORIA 17/02/1989 27,362 Titoli: 4,362

PROVA SCRITTA 23,000
12. PIANA ALESSANDRA 11/07/1987 26,194 Titoli: 3,194

PROVA SCRITTA 23,000
13. RANGHINO CRISTINA 04/06/1984 26,112 Titoli: 5,112

PROVA SCRITTA 21,000
14. DELL'ALBANI SALVATORE 23/10/1983 26,108 Titoli: 4,108

PROVA SCRITTA 22,000
15. MANTOC TALIDA RALUCA 03/06/1982 25,917 Titoli: 1,917

PROVA SCRITTA 24,000
16. FERRARIS AMBRA 28/11/1987 25,650 Titoli: 4,650

PROVA SCRITTA 21,000
17. ZANCARDI ISABELLA 24/06/1983 25,489 Titoli: 4,489

PROVA SCRITTA 21,000
18. SALZA CHIARA 26/06/1991 25,483 Titoli: 4,483

PROVA SCRITTA 21,000
19. GALLO FEDERICO 08/05/1996 25,333 Titoli: 0,833

PROVA SCRITTA 24,500
20. PESSION GIULIA 06/06/1994 25,000 Titoli: 1,000

PROVA SCRITTA 24,000
21. TONELLO GIOSUE' 28/01/1996 24,778 Titoli: 0,778

PROVA SCRITTA 24,000



Pag. 2

GRADUATORIA FINALE

Avviso pubblico, per Ɵtoli e prova scriƩa, per la formazione di graduatoria per il conferimento di incarichi a tempo determinato di  Collaboratore
Professionale Sanitario -Fisioterapista (cat. D)

CANDIDATO DATA DI
NASCITA

PUNTEGGIO
FINALE

DETTAGLIO

22. RUOCCO VINCENZO 31/01/1990 24,569 Titoli: 1,569

PROVA SCRITTA 23,000
23. PENNISI ANNA 11/07/1991 24,433 Titoli: 3,433

PROVA SCRITTA 21,000
24. CERETTO MONICA 28/04/1982 24,297 Titoli: 3,297

PROVA SCRITTA 21,000
25. LELI AURORA 13/07/1998 24,010 Titoli: 0,010

PROVA SCRITTA 24,000
26. CICALA NICOLA 02/07/1995 24,000 Titoli: 0,000

PROVA SCRITTA 24,000
27. CAPPELLO GIULIA 01/07/1991 23,689 Titoli: 2,689

PROVA SCRITTA 21,000
28. PIOVESAN CAROLA 06/12/1993 23,688 Titoli: 2,188

PROVA SCRITTA 21,500
29. FUMANA FRANCESCA 25/07/1995 23,652 Titoli: 1,652

PROVA SCRITTA 22,000
30. ZANOTTO LUCA 26/05/1995 23,500 Titoli: 0,500

PROVA SCRITTA 23,000
31. DEBERNARDI LUCA 28/07/1987 23,338 Titoli: 2,338

PROVA SCRITTA 21,000
32. QUARONE FRANCESCA 21/04/1996 22,985 Titoli: 0,985

PROVA SCRITTA 22,000
33. CARROZZO ELISA 11/01/1993 22,914 Titoli: 1,914

PROVA SCRITTA 21,000
34. BIONDI MEENAKSHI 02/02/1990 22,845 Titoli: 1,845

PROVA SCRITTA 21,000
35. GIORGI LORENZO 18/07/1990 22,753 Titoli: 1,753

PROVA SCRITTA 21,000
36. SCHIAVONI DARIO 26/01/1991 22,639 Titoli: 1,639

PROVA SCRITTA 21,000
37. CONFORTI ILARIA 25/06/1996 22,545 Titoli: 0,045

PROVA SCRITTA 22,500
38. MADDALENO SILVIA 03/02/1976 22,249 Titoli: 1,249

PROVA SCRITTA 21,000
39. ZAMPESE STEFANO 26/10/1992 21,711 Titoli: 0,711

PROVA SCRITTA 21,000
40. GRISERI CHIARA 28/08/1993 21,530 Titoli: 0,530

PROVA SCRITTA 21,000
41. IZZO MADDALENA 03/11/1995 21,190 Titoli: 0,190

PROVA SCRITTA 21,000
42. RUSSO ANNA 09/08/1984 21,090 Titoli: 0,090

PROVA SCRITTA 21,000



Pag. 3

GRADUATORIA FINALE

Avviso pubblico, per Ɵtoli e prova scriƩa, per la formazione di graduatoria per il conferimento di incarichi a tempo determinato di  Collaboratore
Professionale Sanitario -Fisioterapista (cat. D)

CANDIDATO DATA DI
NASCITA

PUNTEGGIO
FINALE

DETTAGLIO

43. ODERDA GAIA 21/11/1998 21,040 Titoli: 0,040

PROVA SCRITTA 21,000
44. RIZZOLO DAVIDE 09/01/1998 21,010 Titoli: 0,010

PROVA SCRITTA 21,000


		2021-02-25T11:09:14+0100
	Carmela Ortolano




